borado sit in monte aut in plano : & cum hominibus & fe-

minis , lexiis , & braceriis
, qui de dicti Castri dominio sint

ibi vel alibi habitantibus & redemptionibus eorundem , cum
bajulis , bajuliis feudis militum & aliorum honorum ad do-
minium dicti Castri sive forcie spectantíbus & cum ingressi-

bus , exitibus, pertinentiis tenedonibus suis quicumque & ut-

cumque sive longe "Vel prope in monte aut in plano & cum
ómnibus dominicaturis dicti Castri , olivariis , ac alus arbori-

bus generum diversorum cum censibus , usaticis agrariis ju-

viis , traginis , manedis , questis , toltis , fortiis ,
placitis , sta-

bilimentis, servitiis, ademperamentis, cum guciis, exhorquiis,

intestiis , servitutibus, ñrmamentis de directo, rupibus, mon-
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tibus, plañís, torrentibus

,
pratis

, pascuis
,

pastiis , bosquis,

devesiis , barinis termalibus , tastis , laudismis , & quibuslibet

foriscapiis , redditibus
,
proventibus , & generaliter cum om-

nium rerum dominiis que dictum Castrum sive forcia habet

& accipit & habere & accipere debet in mari & in térra , &
cum ómnibus aliis hic non expresis que dici ac nominari pos-

sunt
,
que dictum Castrum habet & accipit & accipere debet

in quibuscumque parochiis atque locis qualicumque modo ju-
re aut causa prout rrielius & utilius ad vestrum comodum 8c

sanum intellectum potest intelligi atque dici, & ut melius dic-

tus Petrus Alamandi juvenis predicta habebat tenebat & pos-

sidebat tempore sue mortis : sic vobis dictum Castrum vendo
pretio quadraginta quinqué millium solidorum monete Barchi-

nonensis de terno. De quibus vos solvistis Pontio de Urgió Ge-
runAensi canónico volúntate & mandato domine blanche uxo-
ris quondam Petri Alamandi patris dicti Petri Alamandi ju-

venis , & de mandato & volúntate Alamande & Guillelmi

Alamandi fratris sui tria millia & quinquaginta áureos ratio-

ne dotis & donationis propter nuptias dicte Domine Blanche
& nomine legitime hereditatis eidem pertinentium ratione Ar-
naldi Alamandi & Petri Alamandi juvenis filiorum dicte Blan-
che & ratione legati facti in testamento dicte Alamande & dic-

to filio Guillelmo Alamandi & ratione hereditatis & legitime

eis competentium in bonis paternis vel alia ratione. Residuum
vero precii quod restat ad solvendum distribuatis & solvatis

secundum voluntatem & ordinationem testamenti dicti Petri

Alamandi filii dicti Petri Alamandi ut in ejus testamento con-
tineatur. Et si dictum Castrum plus valet pretio supradicto,

totum illud ex parte Dom'ni Regis vobis dono titulo puré per-

fecteque donationis irrevocabiliter ínter vivos : renunciando
expresse illius legis auxilio per quam deceptis ultra dimidiam
justi pretil subvenitur , & legi recisoriae : & ideo ex causa hu-
jus venditionis quam vobis Domino Episcopo fació dictum
Castrum de potestate Domini Regis extraho & ejicio cum óm-
nibus juribus & rationibas que dictus Petrus Alamandi ha-
bebat & habere debebat : & in vestram & quorumcumque
velitis potestatem & dominium eadem irrevocabiliter transfero,
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constituens me dictum Castrum vestro nomine possidere do-

ñee corporalem vaquamque possesionem ex causa emptionis

hujusmodi apprenderitis de eodem
,
quam possitis auctoritate

vestra apprehendere , & eandem vobis & cuicumque volucri-

tis perpetuo retiñere: ita quod exinde dictum Castrum habea-

tis , teneatis atque possideatis cum ómnibus suis dominiis &
pertinentiis universis ad vestras & quorum volueritis volun-
tates omnímodas inde perpetuo faciendas. Et est sciendum
quod per hanc venditionem quam vobis fació Dominus Rex
vel ego pro eo non tenemur vobis de evictione aut aliquo in-

teresse , ñeque de pretio restituendo si dictum Castrum vel

aliquid de predictis vobis ac vestris evincientur. ítem est scien-

dum quod vos Episcopus non emitis ñeque emistis dictum
Castrum nomine Ecclesie, sed nomine vestro, ñeque solvis-

tis pretium de bonis Episcopatus hujus ecclesie Gerunden-
sis sed de vestro propio: ideo vos possitis dictum Castrum
venderé , daré dimitere & alienare cuicumque volueritis &
quandocumque vestri placuerit volúntate : Et super hiis re-

nuncio omni juri speciali & generali omnique usatico & con-
suetudini contra premissa in aliquo repugnanti : Et ego Ber-
nardus de Prato judex ordinarius Domini Regis in Gerunda
praesto auctoritatem venditioni predicte. Ad hóc ego Alaman-
da filia quondam Petri Alamandi laudo scienter & consulte

agens dicto Domino Episcopo & cui ipse voluerit in perpe-

tuum , confirmo & approbo in manu tui scriptoris subscrip-

ti tamquam publice persone pro ipso & ejus nomine reci pieli-

tis & stipulantis venditionem dicti Castri per dictum Vica-
rium supeiius sibi factam , deffiniendo & remitendo eidem do-
mino Episcopo & quibuscurnque ipse voluerit in eternum to-
tum jus quod habeo in dicto Castro & ejus pertinentiis ra-

tione hereditatis & legitime paterne vel alio modo : promit-
tens inde nullatenus contraventuram : renuncians super hiis

juri minoris setatis : confitens & recognoscens me esse majo-
rera : & juro per Deum & ejus sacra evangelia corporaliter
tacta predictam venditionem semper ratam habere & in per-

petuum observare & numquam contravenire per me vel per
aliquam personam interpositam jure aliquo sive causa: renun-
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cians omni juri ifí dicto Castro complete. Et ego Blancha de
Vi laro nano uxor quondam Petri Alamandi laudo , aprobó &
confirmo prefato domino Episcopo Gerundensi & quibuscum-
que voluerit in perpetuum in posse tui scripcoris subscripti
tanquam publice persone pro ipso vel ejus nomine recipientis

& stipulantis totam prefatam venditionem per dictum Vica-
riam de dicto Castro superius sibi factam : deffiniendo & re-
mitendo eidem -Se quibuscumque voluerit perpetuo totum ejus
quod in dicto Castro & ejus pertinentiis habeo & mihi com-
petit ac habere debeo ratione dotis & donationis propter nup-
cias ac obligationes vel alio quobis modo absolvendo ipsum ab
onni peticione & demanda ac jure quod aut quam possem pet-
tere in dicto Castro de Vülaromano & ejus pertinentiis uni-
versis : excepto manso de Stagno & medietate quondamine de
stagno qua? mihi per ven^rabilem Pontium de Urgione Canó-
nica n Gerundensem fuerunt adjudicata. Et juro per Deum
& ejus sacra quatuor Evangelia corporaliter tacta predictam
ve.iiitionem semper ratam habere & inviolabiliter observare,

& nunquam contravenire jure aliquo sive causa : renuncians
cerciorata in hac parte de jure meo juri dipothece quod ha*-'

beo in p;edictis ratione sponsalicii mei vel alio modo, & om-
ni aiio jan speciali & generali per me in hac parte facienti.

Et e :o Guillelmus Alamandi filius quondam Petri Alamandi
luí o, concedo, approbo 8t confirmo jam dicto Domino Epis-
0)5 Gerundensi & quibuscumque voluerit in eternum in ma-
na fk posse tai scriptoris subscripti tanquam pubiiee persone

p o ipso vel ejus nomine recipienti & stipulanti , totam pre-

diofcatfi venditionem de dicto Castro per Gerundensem Vica-
riam sibi factam: deffiniendo & remitiendo eidem ac quibus-

cumaae voluerit in eternum totum quod ratione hereditátis

& legitime paterne vel alio quocumque modo habeo & habe-
re d~beo aut mihi competit in predicto Castro de Vülaroma-
no & ejus pertinentiis universis : promittens me nullatenus

coitravenire salva & retenta domine Blanche matri mee me-
dietate condamine de Stagno & manso de Stagno que fuerunt

eidem domine matri mee per venerabilem Pontium de Urgió